DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPÇÕES, PRÁTICAS E
POLÍTICAS DE QUALIDADE DE VIDA: UMA TRAJETÓRIA TEÓRICA de autoria de
STEFANI ZAQUÉ MONÇÃO, AGUINALDO GONÇALVES, foi publicado nos Anais do XVII
Congresso Paulista de Saúde Pública referente ao ISBN 978-65-86901-42-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10212

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10212